
POSTANOWIENIE NR 397/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, 

powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 345 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



Załącznik nr 71 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie, ul. Kolejowa 7, 56-420 

Bierutów: 

 

1. Karolina Joanna Jaśko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bierutów 

2. Grzegorz Jeziorski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA MICHALAKA BIERUTÓW NASZ 

DOM, zam. Bierutów 

3. Dariusz Stefan Komolko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierutów 

4. Mateusz Jan Korzeniowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bierutów 

5. Dorota Elżbieta Krzysiek, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Bierutów 

6. Jan Mielcarski, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Bierutów 

7. Małgorzata Barbara Sobiegraj, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MIELCARSKIEJ, 

zam. Bierutów 

8. Oliwia Anna Wierzba, zgłoszona przez KWW MONIKI KONOPY-GRAB, zam. Bierutów 

9. Marzena Dorota Wiewióra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bierutów 

10. Barbara Zofia Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bierutów 

11. Izabela Marta Zmarzły, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIOTRA 

SAWICKIEGO, zam. Bierutów 

 

  



Załącznik nr 72 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Bierutowie, ul. Plac Kościelny 

2, 56-420 Bierutów: 

 

1. Agnieszka Monika Besz, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MIELCARSKIEJ, 

zam. Karwiniec 

2. Marta Monika Hamarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bierutów 

3. Małgorzata Król, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Bierutów 

4. Natalia Justyna Kubicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierutów 

5. Elżbieta Maria Malik-Mielcarska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY 

POWIATU OLEŚNICKIEGO, zam. Bierutów 

6. Maja Maria Mirecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Oleśnica 

7. Halina Pęciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIOTRA 

SAWICKIEGO, zam. Bierutów 

8. Bożena Barbara Raczyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MICHALAKA BIERUTÓW 

NASZ DOM, zam. Karwiniec 

9. Anna Elżbieta Wirmańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bierutów 

 

  



Załącznik nr 73 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Wabienicach, Wabienice 92, 56-420 Bierutów: 

 

1. Małgorzata Anna Błaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

PIOTRA SAWICKIEGO, zam. Bierutów 

2. Katarzyna Anna Knapik, zgłoszona przez KWW MONIKI KONOPY-GRAB, zam. Wabienice 

3. Joanna Katarzyna Płóciennik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bierutów 

4. Renata Małgorzata Prygiel-Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jemielna 

5. Marcin Sędkowski, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Bierutów 

6. Filip Krzysztof Węgrzyn, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Jemielna 

7. Iwona Wolniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierutów 

 

  



Załącznik nr 74 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Zbytowej, Zbytowa 59a, 56-420 Bierutów: 

 

1. Adam Ciszewski, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Zbytowa 

2. Krzysztof Piotr Jaśko, zgłoszony przez KWW MONIKI KONOPY-GRAB, zam. Bierutów 

3. Damian Piotr Jeziorski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA MICHALAKA BIERUTÓW 

NASZ DOM, zam. Bierutów 

4. Przemysław Edmund Królak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bierutów 

5. Monika Magdalena Mieszczak-Bińczycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bierutów 

6. Monika Osiewała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierutów 

7. Anna Emilia Zagórska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Zawidowice 

 

  



Załącznik nr 75 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek po szkole w Posadowicach, Posadowice 7, 56-420 Bierutów: 

 

1. Bernadeta Gadzińska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MIELCARSKIEJ, zam. Bierutów 

2. Paweł Piotr Kłosak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bierutów 

3. Marta Krzysztofik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierutów 

4. Oliwia Krzysztofik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bierutów 

5. Magdalena Kamila Martyniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

PIOTRA SAWICKIEGO, zam. Bierutów 

6. Katarzyna Wiącek, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Posadowice 

7. Agnieszka Joanna Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bierutów 

 

  



Załącznik nr 76 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po szkole w Solnikach Wielkich, Solniki Wielkie 22, 56-420 

Bierutów: 

 

1. Elżbieta Krystyna Bender-Targosz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MICHALAKA 

BIERUTÓW NASZ DOM, zam. Solniki Wielkie 

2. Andrzej Bernaś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wabienice 

3. Paulina Dulas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Strzałkowa 

4. Sylwester Zbigniew Kuligowski, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Bierutów 

5. Monika Raczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Karwiniec 

6. Krystyna Maria Sapa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Solniki Wielkie 

7. Katarzyna Wiktoria Słomska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MIELCARSKIEJ, 

zam. Bierutów 

 

  



Załącznik nr 77 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek po szkole w Paczkowie, Paczków 24, 56-420 Bierutów: 

 

1. Arkadiusz Dulas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarszyn 

2. Teresa Małgorzata Fleiszer, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Bierutów 

3. Marta Gaweł, zgłoszona przez KWW MONIKI KONOPY-GRAB, zam. Solniki Wielkie 

4. Jan Marek Kapuśniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

5. Justyna Marta Łaszczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIOTRA 

SAWICKIEGO, zam. Kruszowice 

6. Klaudia Maria Stępień, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MICHALAKA BIERUTÓW 

NASZ DOM, zam. Bierutów 

7. Magdalena Izabella Zganiacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bierutów 

 

  



Załącznik nr 78 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica OSP, Gorzesław 25, 56-420 Bierutów: 

 

1. Beata Akran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gorzesław 

2. Bartosz Moga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIOTRA 

SAWICKIEGO, zam. Bierutów 

3. Klaudia Joanna Perdek, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MIELCARSKIEJ, 

zam. Bierutów 

4. Maciej Janusz Rębielak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bierutów 

5. Katarzyna Rybczyńska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Gorzesław 

6. Franciszek Jan Smoliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kijowice 

7. Bartosz Andrzej Wrzesiński, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Bierutów 

 

  



Załącznik nr 79 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Jemielna 16, 56-420 Bierutów: 

 

1. Patrycja Oliwia Foluszczyk, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Jemielna 

2. Kinga Kalisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gorzesław 

3. Karolina Monika Kieryk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karwiniec 

4. Ewelina Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jemielna 

5. Beata Porucka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MICHALAKA BIERUTÓW NASZ 

DOM, zam. Bierutów 

6. Sylwia Sędkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wabienice 

7. Magdalena Agnieszka Węgrzyn, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Jemielna 

 

  



Załącznik nr 80 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Karwiniec 22d, 56-420 Bierutów: 

 

1. Katarzyna Krystyna Czarnecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Paczków 

2. Jakub Mateusz Kubicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierutów 

3. Alina Jadwiga Otocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierutów 

4. Ewa Pelikan, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Bierutów 

5. Małgorzata Janina Rębielak, zgłoszona przez KWW MONIKI KONOPY-GRAB, zam. Bierutów 

6. Anna Stelczyk-Golimowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karwiniec 

7. Jolanta Zakrzewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MICHALAKA BIERUTÓW NASZ 

DOM, zam. Bierutów 

 

  



Załącznik nr 81 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Kruszowice 34, 56-420 Bierutów: 

 

1. Helena Aleksandra Balińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

PIOTRA SAWICKIEGO, zam. Kruszowice 

2. Anetta Mirosława Kubicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierutów 

3. Alicja Kyrcz, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Zawidowice 

4. Karolina Jadwiga Leszczyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MICHALAKA 

BIERUTÓW NASZ DOM, zam. Bierutów 

5. Marta Magdalena Sobiesińska, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Bierutów 

6. Aldona Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Karwiniec 

7. Katarzyna Dorota Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bierutów 

 

  



Załącznik nr 82 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Wabienicach, Wabienice 92, 56-420 

Bierutów: 

 

1. Renata Iwona Bernaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wabienice 

2. Aleksandra Weronika Kluska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karwiniec 

3. Piotr Mikołajczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Oleśnica 

4. Marta Anna Padamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIOTRA 

SAWICKIEGO, zam. Wabienice 

5. Kinga Panek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Wabienice 

6. Magdalena Sędkowska, zgłoszona przez KWW MONIKI KONOPY-GRAB, zam. Wabienice 

7. Robert Grzegorz Wiewióra, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA MICHALAKA BIERUTÓW 

NASZ DOM, zam. Bierutów 

 

  



Załącznik nr 83 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Solniki Małe 7a, 56-420 Bierutów: 

 

1. Urszula Anna Charlicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIOTRA 

SAWICKIEGO, zam. Kruszowice 

2. Piotr Dusza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kijowice 

3. Aleksandra Jadwiga Kołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bierutów 

4. Aldona Monika Monieta, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MICHALAKA BIERUTÓW 

NASZ DOM, zam. Wrocław 

5. Aleksandra Ewa Niedzielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Solniki Małe 

6. Bartosz Tomasz Studziński, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Bierutów 

7. Małgorzata Wrzesińska, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Bierutów 

 

  



Załącznik nr 84 

 

gm. Bierutów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Zawidowice 39a, 56-420 Bierutów: 

 

1. Magdalena Emilia Galicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIOTRA 

SAWICKIEGO, zam. Posadowice 

2. Kacper Paweł Góra, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierutów 

3. Zuzanna Maria Kraska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Twardogóra 

4. Dorota Małgorzata Łukasik, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU OLEŚNICKIEGO, 

zam. Zawidowice 

5. Barbara Rozalia Matuszewska, zgłoszona przez KWW MONIKI KONOPY-GRAB, 

zam. Zbytowa 

6. Karina Karolina Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bierutów 

7. Halina Wiesława Szczurowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MICHALAKA 

BIERUTÓW NASZ DOM, zam. Bierutów 

 

  


